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(단위 : 천원)

예산액
구성비

(%)
전년도 예산액

구성비
(%)

비교증감
증감율

(%)
예산액 구성비(%)

전년도 예산
액

구성비
(%)

비교증감
증감율

(%)

17,104,738 100% 15,820,727 100% 1,284,011 8.1% 17,104,738 100% 15,820,727 100% 1,284,011 8.1%

1,200,000 7.0% 1,200,000 7.6% 0 0.0% 인건비 45,300 0.3% 36,300 0.2% 9,000 24.8%

1,200,000 2.0% 1,200,000 1.6% 0 0.0% 직원보수 45,300 0.3% 36,300 0.2% 9,000 24.8%

350,000 2.0% 260,000 1.6% 90,000 34.6%  경상비 33,190 0.2% 23,715 0.1% 9,475 40.0%

350,000 90.7% 260,000 90.6% 90,000 34.6%  운영비 33,190 0.2% 23,715 0.1% 9,475 40.0%

 이월금 15,516,698 90.7% 14,330,727 90.6% 1,185,971 8.3%  법인세 53,900 0.3% 40,040 0.3% 13,860 34.6%

15,516,698 0.2% 14,330,727 0.2% 1,185,971 8.3%  법인세 53,900 0.3% 40,040 0.3% 13,860 34.6%

38,040 0.2% 30,000 0.2% 8,040 26.8%  사업비 513,589 3.0% 457,030 2.9% 56,559 12.4%

38,040 0.0% 30,000 0.0% 8,040 26.8%  목적사업비 513,589 3.0% 457,030 2.9% 56,559 12.4%

 목적사업지급준비금 16,456,759 96.2% 15,261,642 96.5% 1,195,117 7.8%

 목적사업
지급준비금

16,456,759 96.2% 15,261,642 96.5% 1,195,117 7.8%

 예비비 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%

 예비비 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%

세입·세출예산 총괄표

세  입 세  출

과실소득

구     분

합     계

구     분

합     계

 출연금

출연금

 과실소득

 법인세

고유목적사업

준비금

법인세환급액
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세             입
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 (단위 : 천원)

관 항 목

17,104,738 15,820,727 1,284,011

출연금 1,200,000 1,200,000 0

출연금 1,200,000 1,200,000 0

목적사업
기부금

1,200,000 1,200,000 0 ○ 발전기금 기부금                                                            = 1,200000,000원

과실소득 350,000 260,000 90,000

과실소득 350,000 260,000 90,000

수입이자 350,000 260,000 90,000
○ 예금이자 예상 수입(정기, 보통예금)
    (기금자산) 14,500,000,000원 x 2.42%(평균)                      =

350,000,000원

이 월 금 15,516,698 14,330,727 1,185,971

전기이월금 15,516,698 14,330,727 1,185,971

고유목적사업
준비금(현금)

15,411,391 14,330,727 1,080,664
○ 2018년도 예상 이월금
   ('17년 이월금)14,459,704,364원 + ('18년 출연금 예상액) 951,687,000원   = 15,411,391,364원

고유목적사업
준비금(유가증
권)

105,307 0 105,307 ○ 2018년도 예상 이월금                                                     = 105,307,750원

법인세 38,040 30,000 8,040

법인세 38,040 30,000 8,040

법인세
환급액

38,040 30,000 8,040 ○ 2018년도 선납 법인세 예상 환급금                                   = 38,040,000원

2018년도
예산액

□ 세입

비교증감
구     분

총     계

2019년도
예산액

산  출  기  초
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세             출
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□ 세출  

   
(단위 : 천원)

관 항 목

17,104,738 15,820,727 1,284,011

인건비 45,300 36,300 9,000

직원보수 45,300 36,300 9,000

직원급여 33,000 33,000 0 ○ 인건비(1명) 2,750,000원 x 12개월 = 33,000,000 원

직원
법정부담금

3,300 3,300 0 ○ 4대보험료 33,000,000원 x 10% = 3,300,000 원

성과상여금 6,000 0 6,000 ○ 성과상여금 = 6,000,000 원

퇴직준비금 3,000 0 3,000 ○ 퇴직준비금 = 3,000,000 원

경상비 33,190 23,715 9,475

운영비 33,190 23,715 9,475

일반운영비 27,590 19,115 8,475 ○ 일반운영비

· 우편료  350원 x 2,600통 = 910,000 원

총     계

산  출  기  초
2019년도
예산액

2018년도
예산액

비교증감

구     분
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(단위 : 천원)

관 항 목

산  출  기  초
2019년도
예산액

2018년도
예산액

비교증감

구     분

· 수수료 등(실명확인, CMS, 금융결제원, 등록세 등) 4,000,000 원

· 협의회비 = 680,000 원

· 결산세무확인비용 3,000,000 원

 . 결산외부회계감사 3,000,000 원

· 일반수용비 13,000,000 원

· 발전기금 이사회 회의 참석 수당 3,000,000 원

국내여비 2,000 1,000 1,000 ○ 관내외출장여비 2,000,000 원

업무추진비 3,600 3,600 0 ○ 발전기금업무추진비           300,000원 × 12월 = 3,600,000 원

법인세 53,900 40,040 13,860

법인세 53,900 40,040 13,860

법인세 53,900 40,040 13,860
○ 기금자산(예금) 이자에 대한 법인세(정기,보통예금)

  · (예금이자 예상 수입) 350,000,000원 x 15.4%  =
53,900,000 원

사업비 513,589 457,030 56,559
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(단위 : 천원)

관 항 목

산  출  기  초
2019년도
예산액

2018년도
예산액

비교증감

구     분

목적사업비 513,589 457,030 56,559

장학금 501,589 440,530 61,059 ○ 발전기금(운영수익)장학금

 -  발전기금장학금   1,000,000원 × 114명 × 2회 = 228,000,000 원

 - 정상철 장학금  1,895,000 원

 - 여교수회장학금  1,000,000 원

 - 최영숙 장학금 3,400,000 원

○ 발전기금장학금(지정)  200,000,000 원

○ 이월금(지정) 장학금

 - 용정 장학금 12,000,000원 x 2회 = 24,000,000 원

 - 꿈나누미 장학금 500,000원 x 3명 = 1,500,000 원

 - 이윤희 장학금   500,000원 x 2명 x 2회 = 2,000,000 원

 - 최병조 장학금   1,000,000원 x 1명 x 2회 = 2,000,000 원

- 9 -



   
(단위 : 천원)

관 항 목

산  출  기  초
2019년도
예산액

2018년도
예산액

비교증감

구     분

 - 평생교육원 장학금 = 10,404,000 원

 - 대림시스템 장학금 = 5,000,000 원

 - 홍기용 장학금 = 1,000,000 원

 - 경영대MBA 34기 원우회 장학금 = 10,000,000 원

 - 홍연표 장학금 = 4,000,000 원

 - 홍은숙 장학금 = 1,000,000 원

 - 정보기술대학원 총동문회 및 원우회 장학금 = 3,000,000 원

 - 양운근교수 장학금 = 390,000 원

 - 이금진 장학금 = 3,000,000 원

해외연수
지원금

12,000 5,500 6,500 ○ 이수영 해외연수 지원금  12,000,000 원

시설확충 0 11,000 △11,000

목적사업
지급준비금

16,456,759 15,261,642 1,195,117
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(단위 : 천원)

관 항 목

산  출  기  초
2019년도
예산액

2018년도
예산액

비교증감

구     분

목적사업
지급준비금

16,456,759 15,261,642 1,195,117

목적사업
지급준비금

16,456,759 15,261,642 1,195,117
○ 목적사업준비금
   ('18년 예상 이월금) 15,324,053,000원 +

   ('18년 출연금) 1,200,000,000원 - (지정목적사업비) 67,294,000원

= 16,456,759,000 원

예비비 2,000 2,000 0

예비비 2,000 2,000 0

예비비 2,000 2,000 0 ○ 예비비 2,000,000 원
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